ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ

ТЕРЕ-ХОЛ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫ
АЙТЫЫШКЫН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТЕРЕ-ХОЛЬСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«____» __________ 2020г.          с. Кунгуртуг                                        № ___

Об утверждении реестра, план-графика и ответственных лиц за
соблюдением санитарно-противоэпидемиологических

(профилактических) мероприятий на объектах малого и среднего
предпринимательства на территории Тере-Хольского кожууна

 В целях обеспечения мероприятий Указов Главы Республики Тыва №
76, 113 о соблюдении санитарно-противоэпидемиологических мероприятий
на объектах малого и среднего предпринимательства

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственных лиц за контроль соблюдения и выполнения
санитарно-противоэпидемиологических (профилактических) мероприятий на
объектах малого и среднего предпринимательства Тере-Хольского кожууна:

- Ховалыг Т.С. – и.о. заместителя председателя администрации Тере-
Хольского кожууна по экономике и предпринимательству;
- Шанчимии Д.Я. – специалист по туризму;
- Манчын В.Л. – и.о. начальника отдела сельского хозяйства;
- Сундуй А.А. – главный специалист по земельно-имущественным
отношениям.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации
Тере-Хольского кожууна                                                         А.Х. Чалан-оол